
TECHNICKÝ LIST 

Zakrývací plachta PE s oky 
(XTLINE – různé typy, rozměry a provedení) 

Popis produktu 

Polyetylenová zakrývací plachta (a její jednotlivé typy, rozměry a provedení) se zdvojenými svařenými 
lemy, kovovými oky s roztečí cca 1 m. Vhodná pro provizorní, krátkodobé či střednědobé zakrývání 
v exteriéru, zakrývání nářadí, strojů, vozíků, vozidel, materiálů apod. 

Zamýšlené použití 

Efektivní zakrývání materiálů a předmětů v exteriéru, zakrývání stavebních materiálů, nářadí, strojů, 
vozíků, vozidel, campingové aktivity, provizorní zakrytí krovů během pokrývačských prací, zakrývání 
bazénů apod. Produkt není určen k dlouhodobému či trvalému zakrývání v exteriéru. Při delším 
vystavení povětrnostním vlivům může docházet k degradaci výrobku. PE plachty podléhají degradaci 
zejména vlivem UV záření, proto je jejich použití v exteriéru doporučeno jen dočasně. N enahrazují 
trvalé zastřešení ani plnohodnotnou ochranu před povětrnostními vlivy. Nenapínejte přes ostré rohy a 
aktivně chraňte před mechanickým poškozením. 

Vlastnosti produktu a hlavní benefity 

- Vysoká pevnost
- Dobrá pružnost a tažnost
- Vysoká odolnost proti nárazům, propíchnutí a protržení
- Vysoká chemická odolnost
- Vodonepropustnost a omyvatelnost
- Možnost uchycení pomocí kovových ok
- Zdvojené svařené lemy

Typy produktu dle velikosti, rozměrů a provedení 

MODRÁ (70 g/m2): 
P19555, P19556, P19557, P19558, P19559, P19560, P19561, P19562, P19563, P19564, P19565, P19566, P19567, P19568, 
P19569, P19570 

ZELENÁ (70 g/m2):  
P19555S, P19556S, P19557S, P19558S, P19559S, P19560S, P19561S, P19562S, P19563S, P19564S, P19565S, P19566S, 
P19567S, P19568S, P19569S, P19570S,  

ZELENÁ, ZESÍLENÁ (130 g/m2): 
P19661-1, P19662, P19663, P19664, P19665, P19665-1, P19666, P19666-1, P19667, P19668, P19669, P19669-1 

ŠEDÁ, ZESÍLENÁ (200 g/m2): 
P19858, P19860, P19861, P19862, P19863, P19864, P19865, P19866, P19867, P19868, P19869 

MODRÁ, KULATÁ (120 g/m2): 
25002, 25003, 25004, 25005 



Technické parametry a vlastnosti 

Materiál 
PE (polyetylen) 

HDPE / 60 % LLDPE / 40 % 
Gramáž g/m2 dle typu (70, 120, 130, 200) 
Tolerance rozměru – délka % ± 5 
Tolerance rozměru – šířka % ± 5 
Tolerance rozměru – tloušťka mm ± 0,02 

Skladovatelnost měsíce 
neomezeno 
(chraňte před mrazem a přímým 
slunečním zářením) 

Odolnost vůči UV záření měsíce max. 24 
Doporučená teplota skladování ° C +5 až +35
Pracovní teplota ° C -30 až +60
Materiál ok kov slitina hliníku 
Vzdálenost ok cm cca 100 (hranaté), cca 50 (kulaté) 

Omyvatelnost ano 
voda, kapaliny na bázi vody  
(bez příměsi alkoholů a agresivních 
látek) 

Barevnost barva dle typu (modrá/zelená, modrá, 
zelená, šedá) 

Brand obchodní značka XTLINE 

Upozornění: 

Uvedené informace a technická data jsou založeny na vlastním výzkumu, znalosti výroby produktu a 
objektivním testování. Výrobce ani prodejce však nemohou předvídat nejrůznější použití a podmínky, 
ve kterých bude produkt používán, ani použité metody aplikace. Proto výrobce ani prodejce 
neposkytují záruku nad rámec uvedených informací a pokynů. Každý uživatel je povinen se přesvědčit 
o vhodnosti použití vlastními zkouškami a zohledněním podmínek, ve kterých má být produkt 
používán. V případě použití produktu pro jiné než zamýšlené použití a za jiných, než uvedených 
podmínek může být takové použití důvodem k zamítnutí reklamace produktu.  

Ilustrační fotografie produktů:




